РЕСПУБЛИКА ТЫВА

Муниципальное казенное учреждение

______«Управление образованием» администрации Пий-Хемского кожууна_______

668510, Республика Тыва, Пий-Хемский кожуун, г.Туран, ул.Титова, 24   тел/факс 8 (39435) 21-0-67

ПРИКАЗ

 «16» января 2023 года        №29/1

О формировании и организации деятельности

муниципальной методической службы

В целях повышения качества образования и методического сопровождения

работников системы образования Пий-Хемского кожууна и на основании

приказа МКУ «Управления образованием» Пий-Хемского кожууна от

01.12.2022г. № 260 «О создании муниципальной методической службы»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав муниципальной методической службы Пий-Хемского

кожууна.

1) Монгуш Шончалай Васильевна, старший методист ММС;

2) Ломажап Долаана Николаевна, учитель русского языка и литературы

МБОУ Аржаанской СОШ, методист ММС по гуманитарному

направлению;

3) Дорвак Алдын-Кыс Сергеевна, учитель математики МБОУ СОШ №2

г.Турана, методист ММС по естественно-научному направлению;

4) Ондар Зоя Анатольевна, учитель химии МБОУ Сушинской СОШ,

методист по химии и биологии;

5) Ондар Олеся Алексеевна, учитель начальных классов МБОУ СОШ №1

г.Турана, методист ММС по начальной школе.

2. Разработать план работы муниципальной методической службы на 2022 –

2023 учебный год.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на старшего

методиста муниципальной методической службы Монгуш Ш.В.

Начальник МКУ

Управления образованием      Ч.А.Маады